
  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 

straipsnio 2 ir 8 dalimis, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir 

naudojimo Pagėgių savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo, 

patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 14 d. sprendimu Nr. T-30 „Dėl Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Pagėgių savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu ir  

atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 18 d. įsakymu 

Nr. A-136 ,,Dėl komisijos Pagėgių savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių esminio 

pagerinimo ir paprastojo remonto darbų, atliekamų ne mažesniame kaip 1000 kvadratinių metrų 

plote, prioritetiniam objektų sąrašui sudaryti sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“ sudarytos 

komisijos 2022 m. kovo 21 d. protokolą Nr. 1, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Patvirtinti Pagėgių savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių esminio pagerinimo ir 

paprastojo remonto darbų, atliekamų ne mažesniame kaip 1000 kvadratinių metrų plote,  

2022−2024 metų prioritetinį objektų sąrašą (pridedama). 

 2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

  

 

 

Savivaldybės meras                Vaidas Bendaravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

    

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

ESMINIO PAGERINIMO IR PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ, ATLIEKAMŲ NE 

MAŽESNIAME KAIP 1000 KVADRATINIŲ METRŲ PLOTE, 2022−2024 METŲ 

PRIORITETINIO OBJEKTŲ SĄRAŠO  PATVIRTINIMO 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. T-79 

Pagėgiai 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

Pagėgių savivaldybės tarybos 

2022 m. gegužės 26 d. 

 sprendimu Nr. T-79 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ ESMINIO 

PAGERINIMO IR PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ, ATLIEKAMŲ NE MAŽESNIAME 

KAIP 1000 KVADRATINIŲ METRŲ PLOTE, 2022−2024 METŲ PRIORITETINIS 

OBJEKTŲ SĄRAŠAS 
  

Eil. 

Nr. 

Kelio 

(gatvės) Nr. 
Kelio (gatvės) pavadinimas 

Remontuojamo 

kelio 

(gatvės)/atkarpos 

ilgis, m 

Bendras 

balų 

skaičius 

1. PG3021 ,,Bitėnai – Bardėnai“ 2404 30 

2. PG5029 

PG5033 

,,Rukai – Pakamonai“ 

,,Privažiavimas prie Spengių nuo kelio 

PG5029“ 

366 

520 

20 

3. PG7214 Sodų g. (Pagėgių m.) 103 18 

4. PG8011 Šaligatvis prie Zosės Petraitienės g. 

Natkiškių k. 

557 13 

5. PG7225 Pramonės g. ir Draugystės g. 430 12 

6. PG8501 Geležinkelio g. (Vilkyškių mstl.) 120 11 

7. PG8511 Pievų g. (Vilkyškių mstl.) 204 10 

8. PG9703 Geležinkelio g.  (Šilgalių k.) 337 10 

9. PG9007 Liepų g. (Lumpėnų k) 351 9 

10. PG9514 Šviesos g. (Mažaičių k.) 256 9 

11. PG7402 Nemuno g. (Panemunės m.) 347 8 

12. PG5014 ,,Anužiai – Vičiai“ 400 8 

13. (Nauja 

statyba) 

Privažiavimas ir stovėjimo aikštelė prie 

Benininkų tvenkinio 

120 8 

14. PG0098 ,,Privažiuojamasis kelias prie kolektyvinių 

sodų nuo gatvės PG7212“ 

378 8 

15. PG7610 ,,M. Jankaus g. atšaka į daugiabutį M. 

Jankaus g. 32“ 

244 7 

16. PG1006 ,,Privažiavimas prie Ropkojų nuo kelio 

4226“ 

263 7 

17. PG2112 ,,Privažiuojamasis kelias prie naujųjų 

kapinių Vilkyškiuose“ 

226 6 

18. PG7234 

PG7233 

,,Sodų g. atšaka į Klevų g. atšaką PG7233“ 

,,Klevų g. atšaka į Rambyno g.“ 

648 

312 

5 

19. PG8706 ,,Žalioji g. atšaka“ (Žukų k.) 189 3 

 

 

   

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių esminio

pagerinimo ir paprastojo remonto darbų, atliekamų ne mažesniame
kaip 1000 kvadratinių metrų plote, 2022−2024 metų prioritetinio
objektų sąrašo  patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-26 Nr. T-79
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-30 Nr. 2022-11491
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-05-30 Nr. 225654

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-30 12:15:33
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-30 12:15:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-
28 iki 2025-02-27
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 iki 2025-02-27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/33287430dffa11ec8d9390588bf2de65

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-30 22:04:49 TAR


